
UCHWAŁA NR XXV/257/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7FBA46-F42D-47EC-A15D-5DA34D6D97E2. Podpisany Strona 1



 

        

        Załącznik  

do Uchwały Nr XXV/257/2021 

        Rady Miejskiej w Otmuchowie 

        z dnia 31 maja 2021 r. 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 

Lp Imię i 

Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu 

dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżaw. 

działki 

1 

Gorczyca 

Katarzyna 

  

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 
 

 

 

Lasowice 

 

 

 

205 

KW nr 

OP1N/00080680/8 

236 m² 

2 

 

Gorczyca 

Katarzyna 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

Grunt rolny  PsII 
 

 

 

Lasowice 

  

 

 

205 

KW nr 

OP1N/00080680/8 

 

 

 

0,1226 ha 

 

 

3 

Janusz 

Woźniak 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Grunty rolne RIVa, 

RIVb, ŁIV 
 

Otmuchów 

ul. Sportowa 

    

 

674, 681, 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

2,0388 ha 

4 
Barylska 

Agnieszka 

Nieruchomość nie   

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

Otmuchów 

Plac Jana 

Pawła II 

720/4 

KW nr  

OP1N/00045593/4 

25 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7FBA46-F42D-47EC-A15D-5DA34D6D97E2. Podpisany Strona 1



 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

5 

MATECKI 

AUTO  - 

SERVICE  

z siedzibą  

w Otmuchowie 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 
na poprawę 

warunków 

zagospodarowania 
 

Otmuchów  

ul. Akacjowa 

1352/3 

KW nr  

OP1N/00057665/7 

635 m2 

6 
Grzech 

Violetta 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 
 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

14 m2 

7 
Chochołowicz 

Teresa 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

826/2 

KW nr  

OP1N/00041089/0 

15 m2 

8 
Paluch 

Stanisława 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

17,50 m2 

9 
Kozłowski 

Maciej 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

22,50 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7FBA46-F42D-47EC-A15D-5DA34D6D97E2. Podpisany Strona 2



 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

10 
Jarmoliński 

Wiesław 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt rolny 
 

Otmuchów  

ul. 

Grodkowska 

144 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

3,4028 ha 

11 
Słowik 

Marek 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt rolny 
 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

583/1 -  583/36 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

8,7994 ha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7FBA46-F42D-47EC-A15D-5DA34D6D97E2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

